  电磁实验中心
微波综合暗室
试验设施
微波综合暗室位于清华大学罗姆楼 B3-108，能够实现天线辐射特性测试和目标模型散射
特性测试两种任务，是具备近场/远程/紧缩场三种工作模式的多功能综合测试系统，测试功能
全面完整，测试指标达到国际先进水平。
多功能综合测试暗室                         控制和监控系统
暗室控制室

工作频率 1~40GHz
静区尺寸
卧 倒 圆 柱 体 φ2.4m×2.4m
（L），1~40GHz
幅度锥削 ≤1dB，1~40GHz
幅度纹波 ≤±0.5dB，1~40GHz
相位波动
≤20° ， 1~2GHz ； ≤10° ，
2~18GHz；≤20°，18~40GHz
交叉极化 ≤-30dB
2. 馈源系统
馈源系统由 9 段 MI-33-XX 馈源，馈源转台及外围的吸波材料组成，馈源增益 6-8dbi，
采用球面波纹喇叭形式。
型号 频段 数量
MI-33-26.0 26.5~40.0 GHz 2
MI-33-18.0 18.0~26.5 GHz 2
MI-33-12.4 12.4~18.0 GHz 2
MI-33-8.2 8.2~12.4 GHz 2
MI-33-5.85 5.85~8.2 GHz 2
MI-33-3.95 3.95~5.85 GHz 2
MI-33-2.6 2.6~3.95 GHz 1
MI-33-1.7 1.7~2.6 GHz 1
MI-33-1.1 1.1~1.7 GHz 1
  电磁实验中心
3. 馈源转台
馈源极化转台含安装底座、馈源支架及外围吸波材料。
参数 指标